5

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    года                                                                                       №
с. Соколовское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Соколовского сельского поселения Гулькевичского
района от 06 июня 2017 г. № 75 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных служащих администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения муниципального правового акта Соколовского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь уставом Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района от 06 июня 2017 г. № 75«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Соколовского сельского поселения Гулькевичского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) в приложении 1:
а) подпункт г пункта 12 исключить;
б) пункт 32 исключить.
2) приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Соколовского сельского поселенря Гулькевичского района М.Э. Петченко официально обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов, на стендах в с. Соколовское, хут. Алексеевский, хут. Петровский, хут. Новопавловский, хут. Машевский. Оригинал муниципального правового акта хранится в администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, копия передается в библиотеку с. Соколовское, которые обеспечивают гражданам возможность ознакомления с муниципальным правовым актом без взимания платы и разместить на официальном сайте Соколовского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Соколовского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                     А.А. Бобров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от _______________ года №_____
«О внесении изменений в постановление администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района от 06 июня 2017 г. № 75 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению  муниципальных служащих администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района и урегулированию конфликта интересов»

Проект подготовлен и внесен:
Главным специалистом администрации
Соколовского сельского поселения                                             М.Э. Петченко

Проект согласован:
Главный специалист   администрации
Соколовского сельского поселения                                            С.Г. Семенова

Заместитель главы
Соколовского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                     П.В. Вальчук

Приложение к постановлению администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района от_______________ №_____
«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района
от 06.06.2017 г. № 75
(в редакции постановления администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района
от______________ №_____)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Соколовского сельского поселения Гулькевичского района и урегулированию конфликта интересов

	Касьянова
Наталья Ивановна
	-
	депутат Совета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Вальчук
Павел Васильевич
	-
	Заместитель главы Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии.

	Петченко
Марина Эдуардовна
	-
	главный специалист администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, ответственный за кадровое делопроизводство, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Викторова
Татьяна Ивановна

	-
	руководитель территориального общественного самоуправления Соколовского сельского поселения Гулькевичского района (по согласованию);

	Морозов
Иван Николаевич
	-
	представитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения СОШ № 14 муниципального образования Гулькевичский район имени Д.А. Старикова (по согласованию).»;

	Четин
Яков Яковлевич

	- руководитель МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Соколовского сельского поселения Гулькевичского района» (по согласованию);

	Фролова
Светлана Дмитриевна

	-руководитель МКУК «Сельская централизованная клубная система» Соколовского сельского поселения Гулькевичского района» (по согласованию).

[bookmark: sub_20001]

Главный специалист администрации
Соколовского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                    М.Э. Петченко